Piątek Dnia 31 maja (12 czerwca) 1891 r.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

! jących poskromić zuchwalstwo emigrantów,
czeli .jeden przez drugiego i uskarżali sie nr:

(Dalszy ciąg;)

ROZDZIAŁ XXIX.

Wachmistrz w drodze i na kolonjach.
Jadą ci żandarmi ku kolonjom polskim i wstępują

do jakiejś oberży przy drodze, ażeby tam konie na
poić, dać im chwilę wytchnienia.